

17.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, Fed'in politika faizini %3,75-4,00 aralığına yükseltmesi ve Başkan Kevin Warsh'ın enflasyonun hala yüksek olduğunu vurgulaması sonrası dün yaklaşık altı haftanın en düşük seviyelerine kadar gerilerken, yeni gün işlemlerinde tepki alımlarıyla kayıplarının önemli bölümünü geri alarak yeniden 4.300 dolar çevresine toparlandı. Bugünkü yükselişte Fed'in şahin mesajının büyük ölçüde önceden fiyatlanmış olması ve petrol fiyatlarının Suudi Arabistan kaynaklı ek arz beklentileriyle gerilemesi etkili olurken, Fed üyelerinin yıl içinde en az bir faiz artışına daha açık olması altının üzerindeki faiz baskısının tamamen ortadan kalkmadığını gösteriyor. Toparlanmaya rağmen görünüm henüz güçlü değil; MACD çizgisi -15 civarında ve sinyal çizgisinin belirgin biçimde altında kalırken negatif histogram satış momentumunun sürdüğünü, RSI'nın 44,8 ile 50 eşiğinin altında bulunması da alıcıların henüz kontrolü ele geçiremediğini gösteriyor. Bu nedenle 4.200-4.300 bölgesinin korunması kısa vadede tepki hareketinin devamı açısından önemli; 4.350'nin aşılması halinde 4.500'e doğru alan açılabilirken, 4.200'ün kaybedilmesi 4.000 bölgesini tekrar gündeme taşıyabilir.

Destekler: 4.200 - 4.000 - 3.900**Dirençler:** 4.350 - 4.500 - 4.600**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.09.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil vadeli kontratı, dün 100 dolar direncinden satışla karşılaşarak yaklaşık %3,2 gerilemiş ve 97,3 dolar çevresine çekilmiş durumda; fiyatın 100 dolar üzerinde kalıcılık sağlayamaması kısa vadeli momentumda yorulmaya işaret ediyor. Temel tarafta satışın ana nedeni arz korkusunun bir miktar hafiflemesi: Suudi Arabistan'ın Umman açıklarından ek kargo sunmaya başlaması ve Doğu-Batı boru hattının kademeli olarak yeniden devreye alınabileceğine ilişkin beklentiler, Hürmüz kaynaklı fiziki sıkışıklığın etkisini azalttı Brent ve WTI da bu haberlerle düşüşünü sürdürdü. Buna ek olarak ABD ham petrol stoklarının yalnızca 640 bin varil azalması, beklenen 1,62 milyon varillik düşüşten daha zayıf bir çekişme işaret ederek fiyat üzerindeki baskıyı artırdı. MACD hala pozitif bölgede ve trend tamamen bozulmuş değil, ancak RSI'nin 68 civarına gerilemesi önceki aşırı alım koşullarının çözülmeye başladığını gösteriyor bu nedenle 100 dolar artık yeniden ana direnç konumunda, 95 dolar üzerinde tutunma korunursa yükseliş yapısı devam edebilir, fakat 95'in kaybedilmesi 90 dolara doğru düzeltmeyi hızlandırabilir. Jeopolitik risklerin tamamen ortadan kalkmadığı unutulmamalı dolayısıyla arz tarafında yeni bir şok 100 doların yeniden test edilmesini sağlayabilir.

Destekler: 95 – 90 – 85**Dirençler: 100 – 105 – 110****2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.09.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi, Fed'in 25 baz puanlık faiz artışı ve Kevin Warsh'ın beklenenden daha şahin mesajları sonrasında dün yaklaşık %0,70 gerilerken, haftalık kayıp %1,2'ye yaklaşmış durumda; fiyat bugün 1,1460 civarında, yani son haftaların en zayıf bölgelerinden birinde seyrediyor. Dünkü hareketin temelinde doların yedi haftanın zirvesine çıkması var: Fed yalnızca faizi %3,75-4,00 aralığına taşımakla kalmadı, aynı zamanda 2026 içinde en az bir artış daha olabileceğine işaret etti ve piyasa yıl sonuna kadar yeni bir artış ihtimalini yaklaşık %90 fiyatlamaya başladı. Bu tablo euroyu baskılamak, ECB tarafında enerji kaynaklı enflasyon nedeniyle ek sıkılaştırma beklentileri bulunsun da Euro Bölgesi ücret artışlarının yavaşlaması ve büyüme üzerindeki enerji baskısı euroya güçlü bir karşı destek oluşturmuyor. 1,1500 seviyesinin kaybedilmesi görünümü belirgin biçimde zayıflatmış durumda MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında kalması ve negatif histogramın genişlemesi satış momentumunun sürdüğünü, RSI'nın 31,7 ile aşırı satım sınırına yaklaşması ise kısa vadeli tepki ihtimalinin arttığını gösteriyor. Bu nedenle 1,1450-1,1410 bandı aşağıda kritik destek bölgesi 1,1450'nin altında kalıcılık 1,1360'a doğru alan açabilirken, toparlanmanın anlam kazanması için önce 1,1500, ardından 1,1600 seviyesinin geri alınması gerekiyor.

Destekler: 1,1450 – 1,1410 – 1,1360**Dirençler:** 1,1500 – 1,1600 – 1,1650**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.09.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi, Fed'in 25 baz puanlık faiz artışı ve Kevin Warsh'ın şahin mesajları sonrasında dün yaklaşık %0,75 yükselirken, haftalık kazancını %1,75'e taşıyarak geçen haftaki kayıpların tamamını geri almış durumda. Fiyat bugün 156,0 çevresinde seyrediyor. Fed'in yıl sonuna kadar en az bir artış daha ihtimalini canlı tutması ve doların yedi haftanın zirvesine çıkması paritedeki toparlanmanın ana nedeni olurken, piyasa şimdi cuma günü BoJ kararına dönmüş durumda. BoJ'un faizi %1,25'e çıkarması bekleniyor ancak yen açısından asıl kritik unsur Ueda'nın sonraki artışların hızına ilişkin vereceği mesaj, daha şahin bir yönlendirme mevcut dolar rallisini sınırlayabilirken, beklentileri karşılamayan bir ton USD/JPY'de yukarı hareketi uzatabilir. Teknik tarafta fiyatın yeniden 156 seviyesini test etmesi, RSI'nın 45'e doğru toparlanması ve MACD histogramının negatife rağmen belirgin biçimde daralması aşağı yönlü momentumun zayıfladığını gösteriyor. Bu nedenle 156 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 157 ve 158 bölgeleri yeniden gündeme gelebilir; ancak BoJ'dan güçlü sıkılaşma sinyali gelmesi durumunda 155 ve 154,25 seviyelerine doğru geri çekilme riski korunuyor.

Destekler: 156 – 155 – 154,25**Dirençler:** 157 – 158 – 160**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi, son birkaç haftadır kabaca 29.300-30.000 bandında yatay ve konsolide bir görünüm sergilerken bugün 29.450 çevresinde dengeleniyor yani piyasa henüz ne yukarı kırılım ne de aşağı yönlü çözülme üretmiş durumda. Fed'in 25 baz puanlık faiz artışı ve Kevin Warsh'ın ilave sıkılaşmaya açık mesajları, özellikle kısa vadeli tahvil faizlerini yukarı taşıyarak teknoloji hisselerinin değerlemeleri üzerinde baskı yaratıyor buna karşın güçlü AI harcamaları, yüksek kar büyümesi ve büyük teknoloji şirketlerinin sağlam bilanço görünümü satışların sertleşmesini sınırlıyor. ABD hisselerinde yükselen faizlere rağmen panik havası oluşmadığını, özellikle teknoloji tarafında kazanç görünümünün desteğini koruduğu gözleniyor. RSI'nın 51,8 ile nötr bölgenin hemen üzerinde kalması ve MACD'nin hala negatif bölgede fakat yataylaşması, endeksin yön arayışında olduğunu gösteriyor bu nedenle 29.300 desteği korunursa 30.000 ve 30.500 seviyelerine doğru yeni bir deneme mümkün, ancak 29.300 altındaki kalıcı fiyatlamaya 28.750 ve 28.200 bölgelerine doğru satış baskısını artırabilir. Kısacası Nasdaq'ta şimdilik ana tema trend değil, sıkışma ve kırılım bekleyişi.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.